РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

 «21» июня 2016 года

              № 116
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 71 от 31.03.2016 г.

«Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения»
Принято решением Муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

 №115  от 21 .06.2016 г.
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 19 Федерального закона от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г. Муниципальный комитет Горноключевского го​родского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 71 от 31.03.2016 года «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения» (далее по тексту – «Решение») следующие дополнения:

1.1  «Приложение №2
Льготы для субъектов инвестиционной деятельности по арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения
	Размер инвестиций
	% от суммы платежей, зачисляемых в бюджет

	от 10 до 20 млн. рублей
	10

	от 20 до 40 млн. рублей
	30

	от 40 до 60 млн. рублей
	50

	свыше 60 млн. рублей
	100

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Горноключевского

городского  поселения                                                                            Ф.И. Сальников